[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2023										         №   899

О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 27.01.2014 № 68 «О муниципальной межведомственной комиссии по профилактике немедицинского употребления наркотиков
и их незаконного оборота на территории муниципального образования «Колпашевский район»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района                   от 27.01.2014 № 68 «О муниципальной межведомственной комиссии                         по профилактике немедицинского употребления наркотиков                                                и их незаконного оборота на территории муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 23.03.2015 № 324, от 25.02.2016 № 189,                                   от 03.11.2016 № 1214, от 03.10.2017 № 1006, от 11.05.2018 № 398,                                 от 21.02.2019 № 161, от 04.12.2019 № 1371, от 18.02.2021 № 214,                                   от 07.10.2022 № 1246) изменение, изложив приложение № 2 в следующей редакции:
«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
 постановлением Администрации
Колпашевского района
от 27.01.2014 № 68
Состав
муниципальной межведомственной комиссии по профилактике немедицинского употребления наркотиков и их незаконного оборота на территории муниципального образования «Колпашевский район»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Агеев
Антон Борисович
	Глава Колпашевского района, председатель комиссии

	2
	Некрасов Юрий Анатольевич
	Первый заместитель Главы Колпашевского района, заместитель председателя комиссии

	3
	Шапилова
Людмила Викторовна
	Заместитель Главы Колпашевского района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	4
	Комаров
Евгений Николаевич
	Начальник отдела ГОЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района

	5
	Зыков
Алексей Сергеевич
	Ведущий специалист по гражданской обороне,
чрезвычайным ситуациям и безопасности населения отдела ГОЧС и безопасности населения Администрации Колпашевского района, секретарь комиссии

	6
	Пшеничникова
Галина Александровна
	Начальник Управления по культуре, спорту и молодежной политике Администрации Колпашевского района

	7
	Браун
Светлана Владимировна
	Начальник Управления образования Администрации Колпашевского района

	8
	Лаптева Инга Борисовна
	Главный специалист по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Колпашевского района

	9
	Дьякина
Наталья Викторовна
	Главный врач ОГАУЗ «Колпашевская РБ» (по согласованию)

	10
	Ленинг
Афанасий Леонидович
	Начальник ОМВД России по Колпашевскому району УМВД России по Томской области (по согласованию)

                                                                                                                                  ».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о. Главы района							       Ю.А.Некрасов

Е.Н.Комаров
5 35 10

image1.jpeg